
Zarządzenie nr 5/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi  (wyłączając obsługę)  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t. j. Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 

maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie kursów językowych dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

(wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 21/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu  

z dnia 14 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu kursów językowych dla 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę), wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3  ust.  2 otrzymuje brzmienie: „ Wnioski o udział w Kursie będą przyjmowane w 

terminie do 31 lipca danego roku kalendarzowego, w którym cykl nauki ma się 

rozpocząć.”, 

2) w § 3  ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ Osoba uprawniona zgłasza Kandydatów do udziału w 

Kursie w danym cyklu nauki do BZZL. Zgłoszenie może dotyczyć nie więcej niż 50% 

pracowników z grupy „pracowników niebędących nauczycielami akademickimi” w danej 

jednostce. Decyzję o uruchomieniu Kursu dla dodatkowych pracowników w kolejnym 

cyklu podejmuje Kanclerz Uczelni.”, 

3) w § 3  ust. 8 otrzymuje brzmienie: „W przypadku niedostatecznej liczby zgłoszeń 

Kandydatów do cyklu nauki, terminy postępowania rekrutacyjnego oraz pozostałe terminy 

związane z realizacją cyklu nauki i Kursu mogą ulec zmianie.”,  

4) w § 4  ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Cykl nauki obejmuje okres od 1 października do 30 

czerwca (łącznie 9 miesięcy).”, 



5) w § 4  ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ W trakcie trwania cyklu, o którym mowa w § 4  ust. 1, po 

każdym semestrze nauki, jednak nie później niż do 20 stycznia i do 20 lipca, są przeprowadzane 

dwa testy sprawdzające umiejętności językowe. Uczestnik, który nie uzyska pozytywnego 

zaliczenia testu, o którym mowa w zdaniu pierwszym, utraci możliwość dalszego 

uczestnictwa w Kursie i zostanie skreślony z listy Uczestników, bez możliwości 

ponownego wnioskowania o udział w Kursie lub kontynuacji nauki w kolejnym cyklu 

nauki.”,  

6) uchyla się § 9  ust. 6, 

7) załącznik nr 1 do „Regulaminu kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 2 do „Regulaminu kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

9) załącznik nr 3 do „Regulaminu kursów językowych dla pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi (wyłączając obsługę) Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
KP 


